



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet af 15. november 2007

ApS

C.F. Møllers Allé 60 7. th., 2300 København S

CVR-nr. 31 06 81 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Gunnar I. Hafsteinsson
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 15. november 2007 ApS C.F. Møllers Allé 60 7. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 31 06 81 77
	Stiftet: 15. november 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Gunnar Ingi Hafsteinsson
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri eller håndværk, og herunder at eje fast ejendom, enten til selskabets eget brug eller til udlejning og andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Selskabet har fået tilsagn fra et søsterselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	151.118	67.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.976	-4.976
Driftsresultat	146.142	62.148
Øvrige finansielle omkostninger	-315.178	-181.762
Resultat før skat	-169.036	-119.614
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-169.036	-119.614
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-169.036	-119.614
Disponeret i alt	-169.036	-119.614

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.036.322</u>	<u>3.041.298</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.036.322</u>	<u>3.041.298</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.036.322</u>	<u>3.041.298</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>229.857</u>	<u>281.839</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.857</u>	<u>281.839</u>
	Aktiver i alt	<u>3.266.179</u>	<u>3.323.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.416.257	-2.247.221
Egenkapital i alt	-1.416.257	-1.247.221
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	4.674.436	4.562.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.682.436	4.570.358
Gældsforpligtelser i alt	4.682.436	4.570.358
Passiver i alt	3.266.179	3.323.137

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra et søsterselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2024, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.113.450</u>	<u>3.113.450</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.113.450</u>	<u>3.113.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-72.152	-67.176
Årets afskrivninger	<u>-4.976</u>	<u>-4.976</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-77.128</u>	<u>-72.152</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.036.322</u>	<u>3.041.298</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Grundejerforeningen Ørsted City er der hæftelse i ejendommen med 2.200 kr.
Til sikkerhed for Ejerforeningen Ørstadshuset er der hæftelse i ejendommen med 38.000 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelse pr. 31. december 2023.